donavit, 526 b; necnon quemdam bortum et domwnculam S.Ioannis in Lale-

rano concessit, 527 «eli; praedicto aedifìcium S. Micliaelis ad ripam ma-
gnani Tyberis prò puerorum habitatione assignavit

, 527 b el .^eq. ; ad hospi-

liura idem invalidorum hospitium puerorum Litleralorum ti"uistulit, 528 a et

seq.; praefalo bospitale mendicorum univit, 520 a et 6; ul hospitium unum inva-

lidorum conslituerelur ex palatio Lateranensi, aedificio S. Michaelis el hospitali

mendicorum mandavil, 530 i; hospitali invalidorum praediclo dolem superabun-

dantem assignavit idem Innocenlius, videlicet ex hospitio puerorum litteratorum,

ex hospitali mendicorum, ex fruclibus Camerae, ex oppido Civilalisvetulae, ex

Poenitenliarià , ex dispensationibus matrimoniorum , ex clericis praesidentibus

Camerae, ex archihospitali S. Spirilus in Saxià, el ex variis offlciis, 530 b el seq.;

prò praefalo relatam dolem confirmavit el innovavil, 532 b; prò eiusdem pro-

spero regimine el rectà disciplina ordinaliones nonnullas condidil idem Inno-

cenlius, scilicet de pauperum occupationibus, de inobsequenlibus et iucorrigi-

bilibus, de vagabundis, et de pauperibus ob aliorura avariliani, 533 a et seq.;

Bull. Rom. — Voi. XX. 121
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praedicli hospilii pauperibus invalidis necnon ministris et ofTicialibus quibus-

cumque indulgenliam plenariam perpeluaiii per modum suffragii in quibusdarn

feslivitalibus el arliculo morlis concessil, 534 b; eiusdem pauperibus cibos

prohibitos edere posse, necnon in arliculo morlis ab omnibus peccalis el ccn-

suris posse absolvi, concessil, 535 h; prò tandem praefali bospitii ulililate

nonnullas alias praescripsit ordinationes idem Innocentius, ul videre est apud

eumdcm , 536 « el seq.; ad praediclum pauperum invalidorum hospilium, Gre-

gorii XV indullum bospilali S. Sixli concessum exlendit, 546 6; eiusdem puellis

viginli subsidia dolalia ex archiconfralernilale Annuncialionis B. M. V. assi-

gnavit, 606 h el seq.

Hoslia consecrala. Contra hosliae consecralae surreplores el relenlores conslilulio-

nes Innocenlii XI aliorumque confìrmavil, innovavil, declaravil el ampliavit

Alexander Vili, 160 h et seq.; Hostiani consecratam surripienles el relinenles,

ornnes ad unum, nulla prorsus exceplà persona, conslilulionibus praediclis in-

cludi decrevil, 161 a; ilem Hosliam consecratam vel per se vel eliam de man-

dalo relinenles, vel aliò Iransferenles, conslilulionibus eisdem comprehendi de-

claravil, 161 h.